ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENFERMAGEM
Declarada de Utilidade Pública pelo Decreto Federal nº 31.417/52

DOU 11/09/52

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENFERMAGEM - SEÇÃO AMAZONAS

Seleção de Monitores e Monitoras

Estudantes de Graduação em Enfermagem

71º Congresso Brasileiro de Enfermagem

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

Estudantes de IES das demais unidades federativas do Brasil

A presidente da COMISSÃO DE MONITORIA DO 71º CONGRESSO BRASILEIRO DE

ENFERMAGEM, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado preliminar da segunda etapa do

processo de seleção de monitores na modalidade Estudantes de IES das demais unidades federativas do Brasil,

referente à avaliação da carta de intenção:

GILSIRENE SCANTELBURY DE ALMEIDA

Coordenadora da Comissão de Monitoria do 71º Congresso Brasileiro de Enfermagem

Nº Nome Instituição de Ensino Superior
Nota da carta de

intenção

01 Aynoã Galindo Coelho
Faculdades Integrada Aparício Carvalho-

FIMCA

7,0

02 Douglas Rafael da Cruz Carneiro Faculdade Metropolitana da Amazônia 7,0

03 Elton Junio Sady Prates
Escola de Enfermagem da Universidade

Federal de Minas Gerais

7,0

04 Erliene de Oliveira Gomes Faculdade Estácio 7,0

05 Gabriel Veloso da Silva
UDF - Centro Universitário do Distrito

Federal

7,0

06 Geovana dos Santos Lima Universidade Federal de Santa Catarina 7,0

07 Janaina Camilo de Freitas
Faculdades integradas Aparício Carvalho-

FIMCA

7,0

08 Jhonatan Tyson Barros Azevedo
Universidade Federal do Maranhão -

Campus de Pinheiro

7,0

09 Letícia Penariwê Sousa Wa Rovêdenê Universidade Federal de Goiás 7,0

10 Lisandra Rodrigues de Medeiros Universidade Federal do Pará 7,0

11 Maria Luiza Sady Prates  Universidade Federal de Minas Gerais 7,0

12 Moane Vita Gregório Universidade Nove de Julho 7,0

13 Pablo Stephano Lopes da Silva Universidade do Estado do Pará (UEPA) 5,0

14 Pedro Henrique de Souza Domingues Universidade de Brasília 7,0

15
Raquel Avelino Pereira

Faculdades Integradas Aparício Carvalho -
FIMCA

7,0

16 Thallison Carlos Campos Santos Universidade Federal de Minas Gerais 7,0